
２０２０年（令和２年）５月２２日  

 

大門中学校ＰＴＡの皆様 

 

福山市立大門中学校 

ＰＴＡ会長 近藤 康憲 

 

 

ＰＴＡ総会議案の承認のお知らせ 

  

 

 青葉の候，皆様には平素より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を

いただいていることを深く感謝申し上げます。また，新型コロナウイ

ルス感染予防に 

おきまして，長期にわたり細心の注意を払いお過ごしの事と存じま

す。 

 さて，先日お渡しいたしました「２０２０年度（令和２年度）ＰＴ

Ａ総会議案集」での，書面による総会を実施させていただきました。

議案に対しましてのご意見，ご質問の受け付けを５月１８日に終了

いたしましたところ， 

 ２０１９年度（令和元年度）活動報告，会計決算報告 

 ２０２０年度（令和２年度）活動計画，会計予算 

 ２０２０年度（令和２年度）ＰＴＡ本部役員 

すべての議案についてご承認いただきましたことをご報告いたしま

す。 

 今回，新型コロナウイルス感染拡大防止対策といたしまして書面

による総会という緊急処置にご協力いただきましてありがとうござ

いました。今年度も子どもたちがより良い学校生活をおくれるよう，

ＰＴＡも学校教育活動に携わっていく所存です。今後も例年にない

対応をお願いすることがあると存じますが，今まで以上に皆様のご

理解，ご協力の程，宜しくお願い申し上げます。 


